Postcommunio. Fidéles

tui Deus per tua dona firméntur: ut éadē et percipiéndo requirant et quæréndo sine fine percipiant. Per Dóminum.
Alia Postc. Mundiæt. p. 61.
Tertia ad libitum.
℣. Benedicámus Dómino. ℣. Deo grátias.

Dominica in Seragesima.

STATIO AD S. PAULUM.

Introitus.

Ps. 43.

 Xsürge, quare obdormis Dómine? exstírge, ne te repélas in finem. Quare faciem tuam avérta, oblivious tribulatiōnē nostram? adhæsis in terra venter noster: exsúrge Dómine, áduja nos, et libera nos. Ps. ib. Deus auribus nostris audivimus: patres nostri annuntiavérunt nobis. ℣. Glória Patri.

Oratio. Deus, qui cónspicis, qui ex nulla nostra actiōne confidimus: concéde propitiis: ut contra adversa ómnia Doctóris géntium protectione muníamur. Per.

Ad poscenda suffragia Sanctorum. Oratio. *Ad cunctis*, p. 59. Tertia ad libitum.

Lect. Epistola B. Pauli Apóstoli ad Corinثios. II. 11 et 12.

Ecclates: Libénter suffertis insipientes: cum sitis ipsi sapientes.

Sustinétis enim si quis vos in servituti rédigit, si quis dévorat, si quis accípít, si quis extollit, si quis in faciem vos cædit. Secundum ignobilitatem dico, quasi nos infirmi fuérimus in hac parte. In quo quis audet (in insipientia dico) áudeo et ego: Hebrew sunt, et ego: Israelitas sunt, et ego: Semen Abrahæ sunt, et ego: Ministri Christi sunt, (ut minus sápiens dico) plus ego: in labóribus plúrimis, in carcéribus abundántius, in plagiis supra modum, in mortib⁹ frequenter. A Judeis quinque dragénas, una minus, accépi. Ter virg⁹ cæsus sum, semel lapidatus sum, ter naufrágium feci, nocte et die in profundo maris fui: in itinérib⁹ saepè, periculis flumínum, periculis latrónum, periculis ex género, periculis ex géntibus, peri-

Dominica in Seragesima.

53

culis in civitáte, periculis in solitúdine, periculis in mari, periculis in falso frátribus: in labóre, et ærúmna, in vigiliis multis, in fame, et siti, in jejúnis multis, in frigore, et nuditate: præter illa, qua extrinsecus sunt, instántia mea quotidiana, sollicitudo omnium Ecclesiárum. Qui infirmátrur, et ego non infirmor? qui scandalizátrur, et ego non uror? Si gloriari opórtet: quæ infirmítatis mæz sunt, gloriábor. Deus et Pater Dómini nostri Jesu Christi, qui est benedictus in sacula, scit quod non ménior. Damáschi præpositus gentis Arézte regis, custodiébat civitátem Damascenórum, ut me comprehéndenseret: et per fenestrā in sporta dimissus sum per murum, et sic effugi manus ejus. Si gloriari opórtet (non expedit quidem:) véniam autem ad visidines, et revelationes Dómini. Scio hóminem in Christo ante annos quatuordecim, (sive in corpore nescio, sive extra corpus nescio. Deus scit,) raptum hujúsmodi usque ad tertium cælum. Et scio hujúsmodi hóminem (sive in corpore, sive extra corpus, nescio.) Deus seit: quóniam raptus est in paradísum: et audívit arcána verba, quæ non licet hómini loqui. Pro hujúsmodi gloriábor: pro me autem nihil gloriábor nisi in infirmítibus meis. Nam, et si volvero gloriari, non ero insipiens: veritátem enim dicam: parco autem, ne quis me existimet supra id, quod videat in me, aut aliquid audit ex me. Et ne magnitudo revelationum extollat me, datus est mihi stimulus carnis meæ angélus sátanae, qui me colapixet. Propter quod ter Dóminus rogávi ut discéderet a me: et dixit mihi: Stífficit tibi grácia mea: nam virtus in infirmitatē perficitur. Libénter igit gloriábor in infirmítibus meis, ut inhábitet in me virtus Christi.